

Årsredovisning

Irma Friskvård i Skellefteå AB

Org.nr 559333-1456

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Nästén, Styrelseledamot

2024-11-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Irma Friskvård i Skellefteå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Irma Friskvård i Skellefteå AB erbjuder friskvårdsinsatser och massage för att människor ska få en bättre hälsa. Jag vänder mig till alla oavsett ålder och olika tidpunkter i livet. Massage med helhetsfokus där även yoga, stresshantering och hormonsystemet integreras. Fokus på graviditet, nybliven mamma, klimakteriet, pms och menscykeln. Problemlösande och behandlande, såväl som avslappning.

Företagets omsättning har ökat på grund av större kundbas.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	490	359	223
Resultat efter finansiella poster	-4	89	119
Balansomslutning	208	229	160
Soliditet (%)	69,6	82,9	74,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	71 515	70 286	166 801
Utdelning		-41 801		-41 801
Balanseras i ny räkning		70 286	-70 286	0
Årets resultat			317	317
Belopp vid årets utgång	25 000	100 000	317	125 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 000
årets vinst	317
	100 317
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 317
	100 317

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
		-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		489 827	359 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 827	359 117
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-13 882	-13 129
Övriga externa kostnader		-90 190	-77 641
Personalkostnader	2	-389 832	-180 028
Summa rörelsekostnader		-493 904	-270 798
Rörelseresultat		-4 077	88 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	276
Summa finansiella poster		534	276
Resultat efter finansiella poster		-3 543	88 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000	0
Summa bokslutsdispositioner		4 000	0
Resultat före skatt		457	88 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140	-18 309
Årets resultat		317	70 286

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 287	12 926
Summa varulager		8 287	12 926
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 085	4 535
Övriga fordringar		50 808	43 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 400	2 400
Summa kortfristiga fordringar		55 293	50 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 846	165 766
Summa kassa och bank		144 846	165 766
Summa omsättningstillgångar		208 426	229 062
SUMMA TILLGÅNGAR		208 426	229 062

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 000	71 515
Årets resultat		317	70 286
Summa fritt eget kapital		100 317	141 801
Summa eget kapital		125 317	166 801
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		25 000	29 000
Summa obeskattade reserver		25 000	29 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 384	0
Leverantörsskulder		14 288	995
Övriga skulder		17 437	12 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		58 109	33 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 426	229 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2022	25 000	29 000
	25 000	29 000

Skellefteå 2024-11-11

Linda Nästén

Linda Nästén